
Contacto

Correo Electrónico administracion@elmvaldivia.es

Dirección Postal

Plaza de españa, 1
(06720) Valdivia España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3.S/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2018
a las 13:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia de la Entidad local Menor de Valdivia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elmvaldivia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BzY1rqfYAq0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de combustible necesario para el funcionamiento del sistema de
calefacción de la Escuela Infantil de Valdivia.

Presupuesto base de licitación
Importe 638,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 527,98 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DISTRIBUCION DE GASOLEO GARCIA CAMACHO
NIF B06150916

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 527,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 638,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/03/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.elmvaldivia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BzY1rqfYAq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qm5nqVl%2Fu9YSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000002972066 |  2018-155111 | jue, 31 may 2018 13:31:27:779 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122432803464859062260725770749213057301 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qm5nqVl%2Fu9YSugstABGr5A%3D%3D

